Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1» муниципального образования -  городской

округ город Касимов

Приказ

от г. № 3 / -

«Об утверждении примерного десятидневного меню для
организации питания детей в МБДОУ «Д/С №1».

На основании СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных
организаций.

1 .Утвердить примерноге десятидневное меню для организации питания детей в
возрасте от 2 до 3 лет (приложение 1).

2. Утвердить примерноге десятидневное меню для организации питания детей в
возрасте от 3 до 7 лет (приложение 2).

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказываю:

С приказом ознакомлена

i _ 2 0 _ /Y j. Овчинновова JI.B.